ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

___________________________________________________________________________

__________________                              № _____________                                 пгт. Пышма

О внесении изменений в постановление администрации Пышминского городского
округа от 29.08.2023 № 728 «Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Выдача, продление, переоформление
разрешений на право организации розничных рынков на территории

Пышминского городского округа»

В целях приведения административного регламента предоставления
муниципальной услуги  в соответствие с Уставом Пышминского муниципального
округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Пышминского городского округа от
29.08.2023 № 728 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Выдача, продление, переоформление разрешений на право
организации розничных рынков на территории Пышминского городского округа, (далее
- Постановление), следующие изменения:

1) наименование Постановления изложить в следующей редакции: «Об
утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги
выдача, продление, переоформление разрешений на право организации розничных
рынков на территории Пышминского муниципального округа»;

2) по всему тексту Постановления и в приложении к нему слова «городской
округ» в соответствующем падеже заменить словами «муниципальный округ» в
соответствующем падеже.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Пышминского
муниципального округа (www.пышминский-мо.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского муниципального округа                                                     А.А. Обоскалов